2017.8.30 ❘ 星期三09公告热线：0571-87054412 87054448 公 告

遗失浙江融哲律师事务所
律师傅义律师执业证一本，执业
证 号 13301200020889120，流 水
号10436237，声明作废。

遗失声明

浙江广缘律师事务所组织形
式由个人所变更为合伙所，变更
前律师事务所资产、债权债务等
归变更后的律师事务所享有和承
担。特此公告！

浙江广缘律师事务所
2017年8月30日

组织形式变更公告

台州绿马车业有限公司：本委受理申请人朱守李、
杨顺彬、郑微微、洪振宇、郭志伟、曹继翠、何家强、曹祥
东、卢伟康、潘墅、王正华、王寨、陈斌、李清清、候旭杰、
程原原、安金煌诉你单位补发工资及经济补偿金劳动
争议案（台劳人仲案字[2017]第112号），现依法向你单
位公告送达台劳人仲案字[2017]第112号仲裁决定书等
法律文书。请你单位自本公告之日起10日内来本委领
取，逾期则视为送达。本裁决为终局裁决，劳动者可在
收到裁决书之日起15日内向人民法院起诉，逾期本裁
决即发生法律效力。（本院地址：浙江省台州市椒江区
东环大道143-147号人力社保大楼308室）

台州市劳动人事争议仲裁委员会
2017年8月30日

仲裁公告

范文龙（公民身份号码：342123197604284158）：
因你未履行我局2017年1月16日作出的（安卫医罚

[2017]1号)行政处罚决定(2017年1月16日直接送达)，现
依法向你催告，请于收到本催告十日内按决定书载明的
方式履行。对本催告，你依法享有陈述、申辩的权利。
如有陈述申辩，请在收到本催告之日起十日内提出。逾
期视为放弃。

自本公告之日起，经过60日视为送达。逾期仍不履
行行政处罚决定，本局将依法申请人民法院强制执行。

联系地址：安吉县昌硕街道石佛西路
联系人：赵烜 电话：0572-5310711

安吉县卫生和计划生育局
2017年8月30日

公（催）告

法院公告
2017年8月30日

“浙江公告”微信号上线啦！
动动手指自助申请公告发布——
公告上传、查询、自助缴费……
“一次都不用跑”就能搞定

二维码见右边

（2016）浙0106民初11683号
陈军：本院受理刘媛诉你方民间借贷纠纷一案已

审理终结。现依法向你送达（2016）浙0106民初11683
号民事判决书。自公告之日起60日内来本院领取民
事判决书，逾期则视为送达。如不服本判决，可在公
告期满后15日内，向本院递交上诉状及副本，上诉于
浙江省杭州市中级人民法院。逾期未上诉的，本判决
即发生法律效力。 杭州市西湖区人民法院
（2017）浙0106民初7180号

陈永芬：本院受理原告张福平诉你离婚纠纷一
案。现依法向你方公告送达起诉状副本、应诉通知
书、举证通知书、开庭传票、民事裁定书、廉政监督卡
等。自公告之日起，经过60日，即视为送达。提出答
辩状和举证的期限分别为公告期满后的15日内和30
日内，并定于举证期满后第3日下午14时00分（遇法
定节假日顺延）在本院上泗法庭中法庭（1）公开开庭
审理。逾期不答辩、不出庭的相关不利后果由你方承
担。 杭州市西湖区人民法院
（2017）浙0106民初6179号

杭州贝竹电子商务有限公司：本院受理原告杭州
少少贸易有限公司诉你方买卖合同纠纷一案，现依法
向你方公告送达起诉状副本、应诉通知书、举证通知
书、合议庭组成人员通知书、开庭传票、民事裁定书、
廉政监督卡等。自公告之日起，经过60日，即视为送
达。提交答辩状和举证的期限分别为公告期满后的
15日内和30日。并定于举证期满后第3日上午9时
15分（遇法定节假日顺延）在本院2621法庭公开开庭
审理。逾期不答辩、不出庭的相关不利后果由你方承
担。 杭州市西湖区人民法院
（2017）浙0106民初5215号

杭州浦闰贸易有限公司：本院受理原告古乔古
希股份有限公司（GUCCIO GUCCI S.P.A）诉你公
司侵害商标权纠纷一案，原告古乔古希股份有限公

司（GUCCIO GUCCI S.P.A）诉请要求判决：你公司
立即停止侵犯原告注册商标专有权的行为，并赔偿
原告损失 500000 元。现依法向你公告送达起诉状
副本、应诉通知书、举证通知书、合议庭通知书、开庭
传票等。自公告之日起，经过 60 日，即视为送达。
提出答辩状和举证的期限分别为公告期满后的 15
日内和30日内。并定于举证期满后第3日上午9时
30 分（遇法定节假日顺延）在本院 2529 法庭公开开
庭审理。逾期不答辩、不出庭的相关不利后果由你
承担。 杭州市西湖区人民法院
（2016）浙0106民初10861号

杭州上尚物业管理有限公司：本院受理原告沈建
明诉被告林解、陈景容、杭州上尚物业管理有限公司、
杭州屋业网络科技有限公司民间借贷纠纷纠纷一案
已审理终结。现依法向你送达(2016)浙 0106 民初
10861号民事判决书。自公告之日起60日内来本院领
取民事判决书，逾期则视为送达。如不服本判决，可
在公告期满后15日内，向本院递交上诉状及副本，上
诉于浙江省杭州市中级人民法院。逾期未上诉的，本
判决即发生法律效力。 杭州市西湖区人民法院
(2017)浙0106民初1616号

杭州在于春贸易有限公司：本院受理原告浙江广
播电视集团诉你方广告合同纠纷一案已审理终结。
现依法向你送达(2017)浙0106民初1616号民事判决
书。自公告之日起60日内来本院领取民事判决书，逾
期则视为送达。如不服本判决，可在公告期满后15日
内，向本院递交上诉状及副本，上诉于浙江省杭州市
中级人民法院。逾期未上诉的，本判决即发生法律效
力。 杭州市西湖区人民法院
（2017）浙0106民初1618号

杭州在于春贸易有限公司：本院受理原告浙江广
播电视集团诉你方广告合同纠纷一案已审理终结。现
依法向你送达(2017)浙0106民初1618号民事判决书。

自公告之日起60日内来本院领取民
事判决书，逾期则视为送达。如不
服本判决，可在公告期满后15日内，
向本院递交上诉状及副本，上诉于
浙江省杭州市中级人民法院。逾期
未上诉的，本判决即发生法律效
力。 杭州市西湖区人民法院
（2016）浙0106民初10500号

李世兰：本院受理原告鉏正军、
马媛媛诉被告李世兰房屋买卖合同
纠纷一案，现依法向你方公告送达
变更诉讼请求申请书、合议庭组成
人员通知及开庭传票。自公告之日
起经过60日，即视为送达，提出答
辩状和举证的期限分别为公告送达

期满后次日起15日和15日内。并定于举证期满后第
3日上午09:00（遇法定节假日顺延）在本院2621法庭
公开开庭审理。 杭州市西湖区人民法院
（2016）浙0106民初11644号

林桦：本院受理原告王小园、徐宝纪、戴振涛、季
益龙、王瑶、柴红昌、张春生诉你委托理财合同纠纷一
案。现依法向你方公告送达起诉状副本、应诉通知
书、举证通知书、开庭传票、民事裁定书、廉政监督卡
等。自公告之日起，经过60日，即视为送达。提出答
辩状和举证的期限分别为公告期满后的15日内和30
日内，并定于举证期满后第3日下午14时00分（遇法
定节假日顺延）在本院上泗法庭中法庭（1）公开开庭
审理。逾期不答辩、不出庭的相关不利后果由你方承
担。 杭州市西湖区人民法院
（2017）浙0106民初6075号

田斌良、林志强：本院受理原告金振森与你们民
间借贷纠纷一案，原告诉请要求：1、被告田斌良归还
借款本金 50 万元，支付利息 30250 元、逾期利息
238667元（按年利率24%，自2015年7月16日起暂算
至2017年6月30日，实算至实际清偿之日止），并支付
违约金10083元；2、案件受理费由被告田斌良承担；3、
被告林志强对上述全部债务承担连带清偿责任。现
依法向你们公告送达起诉状副本、应诉通知书、举证
通知书、民事裁定书、合议庭组成人员通知书、开庭传
票、廉政监督卡等。自公告之日起，经过60日，即视为
送达。提出答辩状和举证的期限均为公告期满后的
15日内。并定于答辩和举证期满后第3日上午9时10
分（遇法定节假日顺延）在本院2628法庭公开开庭审
理。逾期不答辩、不出庭的相关不利后果由你们承
担。 杭州市西湖区人民法院
（2016）浙0106民初10905号

徐凯霞：本院受理原告胡园玉诉你房屋买卖合同
纠纷一案已审理终结。现依法向你公告送达（2016）浙
0106民初10905号民事判决书。自公告之日起60日内
来本院领取民事判决书，逾期则视为送达。如不服本
判决，可在公告期满后15日内，向本院递交上诉状及副
本，上诉于浙江省杭州市中级人民法院。逾期未上诉
的，本判决即发生法律效力。 杭州市西湖区人民法院
（2017）浙0106民初4074号

许莲红：本院受理原告招商银行股份有限公司杭
州分行诉你方、张旭杭金融借款合同纠纷一案，原告
诉请要求判令立即归还原告借款本金、利息并承担本
案诉讼费等，现依法向你方公告送达起诉状副本、应

诉通知书、举证通知书、合议庭组成人员通知
书、开庭传票、民事裁定书等。自公告之日起，
经过60日，即视为送达。提出答辩状和举证
的期限分别为公告期满后的15日和30日内。
并定于举证期满后第3日上午9:30（遇法定节
假日顺延）在本院 2730 法庭公开开庭审理。
逾期不答辩、不出庭的相关不利后果由你方承
担。 杭州市西湖区人民法院
（2017）浙0106民初5679号

叶萌：本院受理原告杭州伽蓝投资管理有
限公司与你民间借贷纠纷一案，原告诉请要
求：1、被告归还借款本金50000元，支付利息
4000元（按年利率24%，自2017年3月2日起暂
算至 2017 年 7 月 2 日，实际计算至履行之日
止）；2、被告支付律师费2000元；3、本案诉讼
费用由被告承担。现依法向你公告送达起诉
状副本、应诉通知书、举证通知书、民事裁定
书、合议庭组成人员通知书、开庭传票等。自
公告之日起，经过60日，即视为送达。提出答
辩状和举证的期限均为公告期满后的 15 日
内。并定于答辩和举证期满后第3日上午9时
10分（遇法定节假日顺延）在本院2621法庭公
开开庭审理。逾期不答辩、不出庭的相关不利
后果由你承担。 杭州市西湖区人民法院
（2017）浙0106民初5680号

叶萌：本院受理原告杭州伽蓝投资管理
有限公司与你民间借贷纠纷一案，原告诉请要

求：1、被告归还借款本金50000元，支付利息4000元
（按年利率24%，自2017年3月5日起暂算至2017年7
月5日，实际计算至履行之日止）；2、本案诉讼费用由
被告承担。现依法向你公告送达起诉状副本、应诉
通知书、举证通知书、民事裁定书、合议庭组成人员
通知书、开庭传票等。自公告之日起，经过60日，即
视为送达。提出答辩状和举证的期限均为公告期满
后的15日内。并定于答辩和举证期满后第3日上午
9时10分（遇法定节假日顺延）在本院2621法庭公开
开庭审理。逾期不答辩、不出庭的相关不利后果由你
承担。 杭州市西湖区人民法院
（2017）浙0106民初5681号

叶萌：本院受理原告杭州伽蓝投资管理有限公
司与你民间借贷纠纷一案，原告诉请要求：1、被告归
还借款本金 30000 元，支付利息 2400 元（按年利率
24%，自2017年2月20日起暂算至2017年6月20日，
实际计算至履行之日止）；2、本案诉讼费用由被告承
担。现依法向你公告送达起诉状副本、应诉通知书、
举证通知书、民事裁定书、合议庭组成人员通知书、
开庭传票等。自公告之日起，经过 60 日，即视为送
达。提出答辩状和举证的期限均为公告期满后的15
日内。并定于答辩和举证期满后第3日上午9时10
分（遇法定节假日顺延）在本院2621法庭公开开庭审
理。逾期不答辩、不出庭的相关不利后果由你承
担。 杭州市西湖区人民法院
（2016）浙0106民初8384号

余伟：本院受理原告浙江连枝互联网金融信息服
务股份有限公司诉你借款合同纠纷一案已审理终
结。现依法向你公告送达（2016）浙0106民初8384号
民事判决书。自公告之日起60日内来本院领取民事
判决书，逾期则视为送达。如不服本判决，可在公告
期满后15日内，向本院递交上诉状及副本，上诉于浙
江省杭州市中级人民法院。逾期未上诉的，本判决即
发生法律效力。 杭州市西湖区人民法院
(2017)浙0106民初4843号

余志方：本院受理原告江苏银行股份有限公司杭
州分行诉你信用卡纠纷一案，原告诉请要求被告偿还
欠款本金、利息。现依法向你公告送达起诉状副本、
应诉通知书、举证通知书、合议庭组成人员通知书、开
庭传票、民事裁定书、廉政监督卡等。自公告之日起，
经过60日，即视为送达。提出答辩状和举证的期限分
别为公告期满后的15日内和15日。并定于举证期满
后第3日上午9时00分（遇法定节假日顺延）在本院
2621法庭公开开庭审理。逾期不答辩、不出庭的相关
不利后果由你方承担。 杭州市西湖区人民法院
（2017）浙0106民初11、12号

张永彪、杭州中皇投资管理有限公司、杭州坤弘
实业有限公司、杭州三峰实业投资有限公司：本院受
理原告孙建美诉你们合同纠纷二案已审理终结。现
依法向你们送达（2017）浙0106民初11号、（2017）浙
0106民初12号民事判决书。自公告之日起60日内来
本院领取民事判决书，逾期则视为送达。如不服本判
决，可在公告期满后15日内，向本院递交上诉状及副
本，上诉于浙江省杭州市中级人民法院。逾期未上诉
的，本判决即发生法律效力。 杭州市西湖区人民法院
（2017）浙0104民初4606号

浙江中德磁业有限公司、金志敏：本院受理原告
陈开玖诉你们民间借贷纠纷一案，因你们下落不明，
依照《中华人民共和国民事诉讼法》第92条的规定，向
你们公告送达起诉状及证据副本、应诉通知书、举证
通知书及开庭传票等。自发出公告之日起，经过60日
即视为送达。提出答辩状和举证期限分别为公告期
满后的15日和30日，并定于期限届满后的次日（遇法
定节假日顺延）上午九点在本院第十三法庭开庭审

理。逾期将依法判决。 杭州市江干区人民法院
（2017）浙0104民初4630号

倪泽炜：本院受理原告周和杰诉你民间借贷纠
纷一案，因你下落不明，依照《中华人民共和国民事
诉讼法》第 92 条的规定，向你公告送达起诉状及证
据副本、应诉通知书、举证通知书及开庭传票等。自
发出公告之日起，经过60日即视为送达。提出答辩
状和举证期限分别为公告期满后的15日和30日，并
定于期限届满后的第三日（遇法定节假日顺延）上午
九点在本院第十三法庭开庭审理。逾期将依法判
决。 杭州市江干区人民法院
（2016）浙0104民初5359号

章燕、华孝惠、章军、林剑芳：本院受理原告台州
银行股份有限公司杭州分行（台州银行杭州分行）诉
被告章燕、华孝惠、章军、林剑芳金融借款合同纠纷一
案，现已审理终结。现依法向你们公告送达本院
（2016）浙0104民初5359号民事判决书。限你们自公
告发出之日起60日内到本院领取判决书，逾期则视为
送达。如不服本判决，可在判决书送达之日起15日内
向本院递交上诉状，并按对方当事人的人数提出副
本，上诉于浙江省杭州市中级人民法院，逾期本判决
即发生法律效力。 杭州市江干区人民法院
（2016）浙0104民初5356号

林廷远、毛秋兰、游雪远：本院受理原告台州银
行股份有限公司杭州分行诉被告林廷远、毛秋兰、
游雪远金融借款合同纠纷一案，现已审理终结。现
依法向你们公告送达本院（2016）浙 0104 民初 5356
号民事判决书。限你们自公告发出之日起 60 日内
到本院领取判决书，逾期则视为送达。如不服本判
决，可在判决书送达之日起 15 日内向本院递交上
诉状，并按对方当事人的人数提出副本，上诉于浙
江省杭州市中级人民法院，逾期本判决即发生法律
效力。 杭州市江干区人民法院
（2016）浙0104民初5354号

赖传框、赖圣万、高世辉：本院受理原告台州银
行股份有限公司杭州分行诉被告赖传框、赖圣万、
高世辉金融借款合同纠纷一案，现已审理终结。现
依法向你们公告送达本院（2016）浙 0104 民初 5354
号民事裁定书。限你们自公告发出之日起 60 日内
到本院领取裁定书，逾期则视为送达。如不服本裁
定，可在裁定书送达之日起 15 日内向本院递交上
诉状，并按对方当事人的人数提出副本，上诉于浙
江省杭州市中级人民法院，逾期本判决即发生法律
效力。 杭州市江干区人民法院
（2016）浙0104民初6338号

聂金成、钱鑫飞、安吉红磊机械有限公司：本院受
理原告中国民生银行股份有限公司杭州分行诉你们
金融借款合同纠纷一案，已审理终结，因你们下落不
明，现依法向你们公告送达（2016）浙0104民初6338
号民事判决书。自公告发出之日起60日内来本院民
二庭领取民事判决书，逾期即视为送达。如不服本判
决，可在公告期满后15日内，向本院递交上诉状及副
本，上诉于浙江省杭州市中级人民法院。逾期本判决
即发生法律效力。 杭州市江干区人民法院
（2016）浙0104民初6339号

聂金成、钱鑫飞、安吉红磊机械有限公司：本院
受理原告中国民生银行股份有限公司杭州分行诉你
们金融借款合同纠纷一案，已审理终结，因你们下落
不明，现依法向你们公告送达（2016）浙 0104 民初
6339号民事判决书。自公告发出之日起60日内来本
院民二庭领取民事判决书，逾期即视为送达。如不
服本判决，可在公告期满后15日内，向本院递交上诉
状及副本，上诉于浙江省杭州市中级人民法院。逾
期本判决即发生法律效力。 杭州市江干区人民法院

福彩七乐彩
第2017100期 投注总额6078336元

基本号(● ) 特别号(★)

中奖号码: 22

奖等

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

七等奖

中奖条件

●●●●●●●

●●●●●●★

●●●●●●

●●●●●★

●●●●●

●●●●★

●●●●

中奖注数

0注

4注

182注

546注

6249注

10979注

74591注

奖金

0元/注

51849元/注

2279元/注

200元/注

50元/注

10元/注

5元/注

奖池累计145.1792万元滚入下期。本信息若有误以公
证数据为准。

2017年8月28日

05 08 12 21 23 27 30

奖池累计51.1668万元滚入下期。本信息若有误以公
证数据为准。

2017年8月28日

福彩15选5
中奖号码:（无需排序）
第2017233期 投注总额：459054元

01 02 05 06 11

奖级

特等奖
一等奖
二等奖

中奖条件

中5连4
5个号全中
中任意4个号

中奖注数

0
65
4047

奖金

0元
2355元/注
10元/注

奖等

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

中奖条件

基本号和生肖码全部按位相符

6位基本号按位相符

5位基本号按位相符且生肖码也相符

5位（含基本号和生肖码）按位相符

4位（含基本号和生肖码）按位相符

3位（含基本号和生肖码）按位相

符或1位基本号按位相符且生肖码

也相符

中奖注数

0

0

0

22

599

13132

奖金

0元

0元/注

10000元/注

500 元/注

50 元/注

5 元/注

福彩 6+1

未中出奖金6402.8286万元滚入下期一等奖。本信息若有误
以公证数据为准。

2017年8月28日

第2017100期 投注总额：630358元

基本号 生肖码

中奖号码:(排序） 7 2 3 9 9 0 兔

福彩3D 第2017233期

浙江销售2588514元，返奖额1722664元。本信息若有
误以公证数据为准。

2017年8月28日

中奖号码: 销售总额:44778444元
奖等

单选

组选3

组选6

新投注方式中奖额为4561元

浙江中奖注数

1404

0

1491

每注奖额(固定)

1040元

346元

173元

9 5 2

寻亲公告

请孩子的亲生父母或其他监护人
持有效证件，自公告之日起60日内，到

淳安县威坪镇琴坑村琴溪121号王玉德家认领，逾期
未认领的，视为查找不到生父母的弃婴和儿童，将被
依法安置。 淳安县民政局

2017年8月30日

某女童，2013年11月11日出生，2013年
11月11日发现被遗弃在淳安县左口乡进贤
湾森林公园门口，当时小孩用一件破红底黑
花小棉袄包着，内有一包奶粉和一张字条（上
面写着好心人收养小孩和出生日期）。

当事人：宁波玉泽机械有限公司，统一
社会信用代码:91330206MA28107915

我局已于2017年5月5日因你违反《宁
波市环境污染防治规定》相关规定，就你违
反环评制度一案对你作出行政处罚决定。

我局向你直接送达处罚决定书，但因你
单位停产关门，经邮寄由陈丽签收但因本人
无法联系不能确定签收人陈丽身份，故无法
送达。现我局根据《中华人民共和国行政处
罚法》第四十条和《环境行政处罚办法》第五
十七条，向你公告送达我局鄞环行罚[2017]
第95号行政处罚决定书。处罚内容如下：
1、责令立即停止金属件的加工、制造项目的
生产；2、罚款伍万叁仟元。自本公告发布之

日起六十日后，即视为送达。
你在接到本行政处罚决定书之日起十

五日内将罚款缴至鄞州银行或其各镇级办
事处（罚款编号：435003）。

如不服本处罚决定，可在接到本决定书
之日起六十日内向宁波市鄞州区人民政府
或宁波市环境保护局申请行政复议；也可在
接到本决定书之日起六个月内直接向鄞州
区人民法院起诉。逾期不申请复议，也不向
人民法院起诉，又不履行本处罚决定的，我
局将依法申请人民法院强制执行。

特此公告。
宁波市鄞州区环境保护局
二〇一七年八月三十日

宁波市鄞州区环境保护局行政处罚决定书送达公告

序号

1

不良贷款客户名称

温州玉苍钢业有限
公司

借款合同号

XC62722712302014014

XC62722712302014015

XC62722712302014028

XC62722712302014029

币种

人民币

人民币

人民币

人民币

借款凭证贷款余
额本金（原币）

18,750,000.00

2,899,549.19

18,000,000.00

18,000,000.00

利息（原币）

777,682.15

143,622.35

690,152.72

690,152.72

担保（保证抵押）合同号

XC62722792502012059，
XC6272279992011365，
XC6272279992012317，
XC6272279992014040，
XC6272279992014056

担保人（抵押人）名称

温州华迪轧钢有限公司、
浙江丰业集团有限公司，
张孝迪、陈建成、陈继涨、
温州玉苍钢业有限公司
工业土地及厂房

更正公告
本报2016年1月20日第9版刊登的“中国建设银行股份有限公司浙江省分行资产转让通知暨与受让方中国信达资产管

理股份有限公司浙江省分公司债权催收联合公告”，其中序号1内容更正如下

借款人名称

浙江万吉工贸
有限公司

债务情况（截至2016年5月10日24时）单位：元

借款合同编号

2015年武义字第0288号

2015年武义字第0428号

2015年武义字第0461号

2015年武义字第0527号

2015年武义字第0633号

2015年武义字第0885号

2015年武义字第0935号

2015年武义字第1042号

本金

39938637.15

欠息

807699.14

担保人

浙江宝源电
器有限公司、
胡进高、金秋
平、浙江万吉
工贸有限公
司

中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司与王英霞债权转让暨债务催收联合公告
根据中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司与王英霞达成的

债权转让安排，中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司将其对公告
清单所列借款人及其担保人享有的主债权及借款合同、担保合同、抵债协
议、还款协议和其他相关协议项下的全部权利，依法转让给王英霞。中国
长城资产管理股份有限公司浙江省分公司特公告通知各借款人、担保人以
及借款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失
民事主体资格等情况的相关承债主体或清算主体。王英霞作为上述债权
的受让方，现公告要求公告清单中所列包括但不限于债务人、担保人及其
清算业务人等其他相关当事人，从公告之日起立即向王英霞履行主债权合
同及担保合同约定的还本付息义务或相应的担保责任（若借款人、担保人

因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格等情
形，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或承担清算责任）。

王英霞：15958466999
特此公告。

中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司
王英霞

2017年8月30日
注：清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范围

以签署的合同等法律文件约定为准。如公告中债务人、合同编号、债权金
额、担保人等信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。